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Farm Frites rusztikus 
hasábburgonya 750g 
(1065 Ft/kg) fagyasztott 

Családi tojás nélküli száraztészta 
800g, 1kg többféle

799 Ft 399 Ft 449 Ft

549 Ft
599 Ft
(599-749 Ft/kg)

(549-686 Ft/kg)

-8%

269 Ft
299 Ft
(598 Ft/l)

(538 Ft/l)

-10%

Kőbányai sör 0,5l 
dobozos * (638 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

319 Ft

Bogdányi füstölt sertés 
bordaporc vg. (2490 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

249Ft/10dkg

Mizo Kakaós ital, Madártej, 
Tejes kávé, Tejital dobozos 
450ml többféle

359 Ft
399 Ft
(887 Ft/l)

(798 Ft/l)

-40Ft

459 Ft 
HELYETT:

-13%

529 Ft 
HELYETT:

-15%

229 Ft

Tauris szeletelt 55g többféle vg. 
(4164 Ft/kg)

Olympos citromlé 500ml 
50% * +50 Ft betétdíj

	 babkonzerv 
400g (240g)
többféle (1663 Ft/kg) 

	 vörös-kidney 
babkonzerv 400g (240g)
(1871 Ft/kg) 
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	 bfi. lecsókolbász vg. 
(1290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

	 rántott trappista sajt 
500g fagyasztott

	 bfi. rúd 1500g 
klasszik, füst ízű (999 Ft/kg) Keresse 
a kiszolgálópultnál!

	 Tejföl 320g 20% 
(1247 Ft/kg) 

116 Ft/10dkg
1159 Ft/kg
HELYETT:

-13%

140 Ft/10dkg
1399 Ft/kg
HELYETT:

Master Good bfi. 24/7 Hot-Dog 
1000g vf. 
Keresse a kiszolgálópultnál!

Ewa margarin 500g 20% 
(698 Ft/kg)

Abaúj Tej 1l 2,8% dobozos ESL Hasáb Sajt kb.3kg (2490 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

349 Ft 399 Ft/l

129Ft/10dkg 100Ft/10dkg

249Ft/10dkg

1099 Ft/kg
1299 Ft/kg

-200Ft/kg

Tarka kaukázusi Kefír 450g 
(842 Ft/kg)

Csirkemáj 500g (998 Ft/kg) 

fagyasztott
Nádudvari levesbetét 250g 
húsgombós, májgombóc 
(1996 Ft/kg) fagyasztott

Fánk fehércsíkos 55g csoki, 
eper (3436 Ft/kg)

399 Ft

379 Ft 499 Ft 499 Ft

189 Ft1149 Ft
1299 Ft
(2598 Ft/kg)

(2298 Ft/kg)

-150Ft

Kunsági búzafinomliszt 1kg

219 Ft/kg
Thymos őrölt fűszerpaprika 
100g édes II. osztály (4990 Ft/kg)

499 Ft

Maggi instant tésztaleves 59,2g 
többféle (3362 Ft/kg)

199 Ft

Sertéscomb csont nélkül 
előhűtött

1499 Ft/kg

Knorr leveskocka 60g, 80g 
többféle (4988-6650 Ft/kg)

Knorr instant alap 29-60g 
többféle (8317-17207 Ft/kg)

399 Ft499 Ft

Tauris füstölt hátsó csülök vg. 
Keresse a kiszolgálópultnál!

2190 Ft/kg
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Milka táblás csokoládé 85-100g 
többféle (4990-5871 Ft/kg) 
Kivéve: egészmogyorós, 
törtmogyorós, noisette, 
mazsolás-mogyoró

TUC snack 100g többféle 
(3990 Ft/kg)

Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús * (119 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Apenta Optima, Light, Vitamixx 
üdítő 1,5l többféle * (206 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Oreo töltött keksz 154g, 157g 
többféle (3497-3565 Ft/kg)

Balaton szelet 27g ét, tej, citrom 
(5148 Ft/kg)

Chio chips 55g, 60g többféle

Snickers 2x37,5g super, 54,75g 
creamy trio, Mars 70g 2pack, 
Twix 75g Xtra (6253-8566 Ft/kg)

Nescafé 2in1, 3in1 instant kávé 
10x8-10x16,5g többféle

Chio Fried Chicken 60g, Big 
Pep, Taccos 65g, Tubes 70g, 
Bikers 80g (4988-6138 Ft/kg)

499 Ft

599 Ft

399 Ft

179 Ft 309 Ft

549 Ft139 Ft

1499 Ft

699 Ft 799 Ft

749 Ft

579 Ft

469 Ft

399 Ft

	 készétel 400g 
többféle (1748 Ft/kg) 

	 földimogyoró 250g 
sós (2996 Ft/kg) 

	 készétel 400g 
pacalpörkölt, húsgombóc 
paradicsommártással (1998 Ft/kg) 

749 Ft
949 Ft
(5752-11863 Ft/kg)

(4539-9363 Ft/kg)

-200Ft

399 Ft
449 Ft
(7483-8164 Ft/kg)

(6650-7255 Ft/kg)

-11%

           Piros natúr lecsó 720ml 
(680g) (851 Ft/kg) 

           Piros csemegeuborka  
6-9cm 720ml (350g) (1711 Ft/kg) 

Eduscho Family classic, Gála 
dupla, Wiener extra őrölt kávé 
250g (5996 Ft/kg)

Márka ice tea 1,5l többféle * 
(199 Ft/l) +50 Ft betétdíj

299 Ft

899 Ft 
HELYETT:

-17%

869 Ft 
HELYETT:

-20%
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Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg 
az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Egér-, rovarfogó lap 21x16cm 
közepes

Egér-, rovarfogó lap 21x19,5cm 
nagy

289 Ft/db 349 Ft/db

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

Jar mosogatószer 900ml 
többféle

Hétvezér bor 0,75l többféle 
(839 Ft/l) +100 Ft betétdíj

Dreher Gold sör 0,5l dobozos * 
(738 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Zewa toalettpapír 16 tekercs, 
3 réteg, 150 lap/tekercs, többféle 
(144 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

Silan öblítő koncentrátum 
2772ml, 2860ml többféle 
(804-829 Ft/l)

Axe tusfürdő 
400ml többféle 
(2998 Ft/l)

Royal vodka 0,5l * (6598 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Tomi mospor 2,75kg (1091 Ft/kg),

gél 2,25l, 2,475l (1212-1333 Ft/l),

kapszula 36db-os, 40db-os 
(75-83 Ft/db) többféle

Zewa Deluxe papír zsebkendő 
90db-os, többféle (4 Ft/db)

2299 Ft 1199 Ft

599 Ft

629 Ft 369 Ft3299 Ft 2299 Ft

2999 Ft

349 Ft 529 Ft

Pepsi, Mirinda, 7-UP zero, 
Mountain Dew 2l többféle * 
(300 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Perfex Jumbo papírtörlő 
1 tekercs, 2 réteg, 
140 lap/teklercs (4 Ft/lap)

999 Ft
1099 Ft
(1221 Ft/l)

(1110 Ft/l)

-100Ft

Fuze tea 1,5l többféle * (279 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l, 
Kinley 1,5l többféle * (377-439 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Cappy Ice Fruit 1,5l, Lemonade 
1,25l, többféle * (386-463 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

579 Ft 419 Ft 659 Ft


